СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «24» 12. 2019 года № 155
         г. Богучар

Об избрании счетной комиссии  тринадцатой сессии
Совета народных депутатов Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Избрать счетную комиссию  тринадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области в следующем составе:

          - Богданов Иван Владимирович -  депутат Совета народных депутатов от Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия»;

          - Костенко Иван Михайлович - депутат Совета народных депутатов от Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия»;

- Булах Ирина Петровна  - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]